
UCHWAŁA NR XLIII/265/13
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 260) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzelecko 
Drezdeneckiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) w obrębie 1- Chomętowo drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 9; 10; 18; 21; 
30,39,65,75,55/3,108,114,146; 132/3; 188/1; 

2) w obrębie 15 – Chrapów drogi zaliczone w ewidencji gruntów  numerami działek: 31/1; 36; 

3) w obrębie 22- Dębogóra drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 12/4; 52; 55; 

4) w obrębie 11 – Grąsy drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 12/5; 16; 78; 90; 99; 147; 164; 
179; 183; 187;  213; 217; 233; 236; 251; 263;  282; 302; 317; 323; 347; 353; 379; 391; 

5) w obrębie 9 – Lubiewko drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 81;  84/1; 86; 84/2; 94; 

6) w obrębie 6 – Lipinka drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 1; 15/2; 26; 23; 28/6, 37; 57; 
65; 66; 83; 94; 99; 101; 

7) w obrębie 17 – Ługi drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 10/5; 35; 39; 44; 106; 123; 126, 
130; 171; 178; 184/1; 199; 212; 227; 243; 320; 356; 

8) w obrębie 14 – Mierzęcin drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 3; 14; 18; 21; 32; 58; 74; 
75; 78; 80; 82; 88; 110/2; 110/14; 129; 135; 145; 157; 166; 173; 175, 178; 184; 188; 190; 193; 198; 201; 205; 
216; 226; 236; 243; 

9) w obrębie 10 – Osiek drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 3; 13; 39; 53; 60/1; 103;109; 
113; 117/5; 123; 143; 144, 155; 159;166; 168; 169/38; 179; 193; 207/15; 207/42; 213; 211; 375; 421;  480; 
509;  538;  562; 

10) w obrębie 19 – Ostrowiec drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 7/3; 99; 101; 102; 105; 
106; 107; 109; 110; 113; 115;133;  146; 153/1;157; 164; 166; 178; 170; 

11) w obrębie 5 – Sławica drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek:  38; 34/12. 

12) w obrębie 18 – Słonów drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek:  3/2;  25/3; 36/3; 65; 80/4; 
102;131;137;166;174;191; 220/3; 233; 250; 263; 265; 275; 278; 279; 285; 289; 301; 316; 328/1; 329; 332; 
340/1, 340/4; 342; 349; 353/4; 357; 369; 370;374; 378/4; 384; 394; 401; 404/4; 404/9; 490; 

13) w obrębie 4 – Stare Osieczno drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 5;  9; 10/6; 14/3; 25; 
30/2; 40/2; 48; 52; 57/1; 80/2; 66/2; 66/4; 69; 

14) w obrębie 5 – Słowin drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek:  45; 50; 74; 75; 76; 98; 121; 
128; 164; 169; 188; 221; 222; 246; 252; 282; 286; 296; 298; 301; 307; 314; 330; 373;  386;  416; 417; 419; 
420; 421 

15) w obrębie 3 – Radachowo drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek:  18/2; 7/3 

16) w obrębie 1 – Radęcin drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 504; 507; 510; 522; 522; 
525;532; 536; 593; 596; 648 

17) w obrębie 8 – Wołogoszcz drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 50; 53; 60; 82; 88; 90; 
108; 109 

Id: AD440447-18A0-4A21-829E-0C7C95B7D821. Podpisany Strona 1



18) w obrębie 22 – Podlesiec drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek 8/7; 8/10; 8/20; 10/10; 
10/22 

19) w obrębie 13 – Dobiegniew drogi zaliczone w ewidencji gruntów numerami działek: 82/47, 82/56

§ 2. Zaliczone do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 
2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Lubuskiego. 

Id: AD440447-18A0-4A21-829E-0C7C95B7D821. Podpisany Strona 2




